
UCHWAŁA nr 12

PREZYDIUM SENATU

z dnia 9 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę nr 523 Prezydium Senatu z dnia 18 lutego 2005 roku w sprawie

zlecenia Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" w Warszawie zadań państwowych

inwestycyjnych w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r.

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,

poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121,

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz Dz. U. z 2005 r.

Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 523 Prezydium Senatu z dnia 18 lutego 2005 r. w sprawie zlecenia

Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" w Warszawie zadań państwowych inwestycyjnych

w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r., zmienionej uchwałą nr 542

Prezydium Senatu z dnia 10 marca 2005 r., uchwałą nr 646 Prezydium Senatu

z dnia 30 czerwca 2005 r., uchwałą nr 671 Prezydium Senatu z dnia 28 lipca 2005 r., uchwałą

nr 682 Prezydium Senatu z dnia 5 września 2005 r. oraz uchwałą nr 702 z dnia 12 października

2005 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zmniejsza się o 396 525 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć

tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych) do kwoty 3 922 771 zł (słownie: trzy miliony

dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt jeden złotych);

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zmiany umowy ze Stowarzyszeniem "Wspólnota

Polska" stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Stowarzyszenie "Wspólnota Polska"

zleconych zadań państwowych sprawuje Szef Kancelarii Senatu.



- 2 -

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan   B O R U S E W I C Z



- 3 -

Załącznik
do uchwały Nr 12
Prezydium Senatu
z dnia 9 grudnia 2005 r.

Wykaz zadań państwowych inwestycyjnych zleconych

Stowarzyszeniu "Wspólnota Polska" do realizacji w 2005 r.

1.
Budowa Polonijnego Centrum Kultury w Aquia Branca
(Orzeł Biały) w Brazylii

164 000 zł

2.
Przebudowa zakupionego budynku na Dom Polski
w Nowogródku na Białorusi

233 786 zł

3. Remont Domu Polskiego w Karwinie w Czechach 25 000 zł

4. Rozbudowa Domu Polskiego w Jabłonkowie w Czechach 43 850 zł

5. Rozbudowa i adaptacja Szkoły Polskiej w Wesołówce na Litwie 44 439 zł

6. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Egliszkach na Litwie 700 000 zł

7. Remont Gimnazjum im. A. Mickiewicza w Wilnie na Litwie 106 078 zł

8. Remont Przedszkola w Solecznikach na Litwie 156 471 zł

9. Remont Przedszkola w Ejszyszkach na Litwie 136 043 zł

10. Remont Szkoły Średniej w Podbrodziu na Litwie 403 207 zł

11. Remont Domu Polskiego w Daugavpilsie na Łotwie 775 774 zł

12.
Remont i adaptacja zakupionego budynku na Dom Polski
w Styrczy na Mołdawii

110 000 zł

13.
Przebudowa zakupionego obiektu na Dom Polski w Samborze
na Ukrainie

140 000 zł

14.
Remont zakupionego na Stanicę Harcerską domu we Lwowie
na Ukrainie

242 000 zł

15. Remont Domu Dziecka w Podbrodziu na Litwie 356 856 zł

16. Remont Domu Polskiego w Żytomierzu na Ukrainie 15 000 zł



- 4 -

17.
Remont Szkoły Średniej im. J.I. Kraszewskiego w Wilnie
na Litwie

53 797 zł

18.
Adaptacja i remont obiektu na Dom Kultury Polskiej
w Czkałowie w Kazachstanie

170 000 zł

19.
Wykonanie ocieplenia ścian i elewacji Schroniska
Młodzieżowego w Landwarowie na Litwie

8 663 zł

20.
Wymiana instalacji elektrycznej w siedzibie Wileńskiego
Miejskiego Oddziału Związku Polaków na Litwie

37 807 zł

Suma:
w tym koszty pośrednie do:

3 922 771 zł
247 127 zł


